
ZARZĄDZENIE  Nr 67/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VIII Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 25 czerwca 2019 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 67/19 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 27  czerwca 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA VIII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 25 CZERWCA 2019 ROKU 

 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. VIII/76/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2018 rok 

Wprowadzono zmiany                      

w planie dochodów, wydatków                   

i przychodów  gminy na 2019 rok 

 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy Suwałki 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. VIII/77/19 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2019-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suwałki do roku 2019 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu  

w 2019 r. i w kolejnych 

latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. VIII/78/19 w sprawie ustalenia planu sieci  

oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach 

podstawowych  i publicznych 

punktów przedszkolnych 

Ustalono na terenie Gminy 

Suwałki sieci publicznych 

oddziałów przedszkolnych                      

i punktów przedszkolnych            

w szkołach podstawowych 

Funkcjonowanie sieci 

oddziałów przedszkolnych 

i punktów przedszkolnych 

na terenie Gminy Suwałki 

od 1 września 

2019 r. 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

Wójt Gminy 

4. VIII/79/19 zmieniająca uchwałę Nr 

VI/65/19 Rady Gminy Suwałki 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu 

przyznawania uzdolnionym 

uczniom stypendium Wójta 

Gminy Suwałki w ramach 

Programu wspierania uczniów 

zdolnych w Gminie Suwałki 

 

W regulaminie:  

- w § 4 ust.1 pkt 1 skreślono                

ppkt a), 

-w § 4 ust. 1 pkt 2 skreślono  

ppkt a), 

- w § 5 zmieniono zapis ust. 1                   

i ust. 2;   

- skreślono: w  § 5 ust. 4  i ust. 6  

i § 7  

          

Wdrożenie przyjętych 

zmian regulaminu do 

realizacji. 

Uchwała 

wchodzi               

w życie po 

upływie 14 

dni od dnia 

jej ogłoszenia                   
w Dzienniku 

Urzędowym 

Województw

a Podlaskiego 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

 

Wójt Gminy 



5. VIII/80/19 

 

w sprawie określenia wzoru 

wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego 

Określono wzór wniosku o 

wypłatę dodatku energetycznego 

Realizacja uchwały zgodnie 

z przyjętymi ustaleniami 

Uchwała 

wchodzi               

w życie po 

upływie 14 

dni od dnia 

jej ogłoszenia                   

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województw

a Podlaskiego 

GOPS      Wójt Gminy        

6. VIII/81/19 w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego                             

w Białymstoku skargi na 

uchwałę Nr XLVI/400/18 Rady 

Gminy Suwałki z dnia 24 

sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży        

i podawania napojów 

alkoholowych na terenie 

Gminy Suwałki oraz udzielenia 

odpowiedzi na skargę 

- Przekazanie do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w 

Białymstoku skargi wraz               

z aktami sprawy oraz 

odpowiedzą na skargę 

 

 28.06.2019 r. 

Referat ds. 

Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

     Wójt Gminy        

7. VIII/82/19 zmieniająca Program 

Współpracy Gminy Suwałki z 

Organizacjami Pozarządowymi 

na 2019 rok przyjęty uchwałą 

Nr II/12/18 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 27 listopada 

2018 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy 

Suwałki z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2019 r.; 

W Programie Współpracy Gminy 

Suwałki z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2019 r.    

zmieniono pkt 3 w rozdziale 4 

dodano lit. „e) wspieranie działań 

mających na celu rozwój 

ogólnodostępnej infrastruktury 

turystycznej i okołoturystycznej,   

w tym min. małej architektury, 

plaż, boisk, pomostów, itp., które 

będą wykorzystywane na 

organizację wydarzeń z udziałem 

mieszkańców Gminy Suwałki.” 

 

Wdrożenie przyjętej zmiany 

do realizacji. 
2019 r. 

  

Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 



8. VIII/83/19 zmieniająca uchwałę Nr 

XXX/253/17  Rady Gminy 

Suwałki z dnia 27 kwietnia 

2017 r. w sprawie powołania 

członków Konwentu Odznaki 

Honorowej Gminy Suwałki 

Opiniowanie wniosków                           

o nadanie Odznaki Honorowej 

Gminy Suwałki 

 

 

 

Rozpatrywanie wniosków 

na posiedzeniu Konwentu. 

Działalność 

bieżąca 

Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

9. VIII/84/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości                           

w obrębie ewidencyjnym 

Gawrych Ruda 

Odpłatne nabycie nieruchomości   
nr 5/17 o pow. 0,0515 ha, 
położonej w obrębie Gawrych 
Ruda 

Spisanie aktu notarialnego 15.07.2019 r. 

 

 

Referat ds. 

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

10. VIII/85/19 w sprawie powołania zespołu 

ds. zaopiniowania kandydatów 

na ławników do sądów 

powszechnych 

Powołano Zespół do 

zaopiniowania kandydatów na 

ławników 

Realizacja uchwały zgodnie 

z przyjętymi ustaleniami 

Działalność 

bieżąca 

 

Ref. ds. 

Organizacyjnych 

Wójt Gminy 

11. VIII/86/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację przez Gminę Suwałki 

partnerskiego projektu  pn.: 

„Przyroda-Suwalszczyzna-Ja– 

program rozwoju kompetencji 

kluczowych dzieci z Punktu 

Przedszkolnego oraz Oddziału 

Przedszkolnego w Starym 

Folwarku.” 

Realizacja zajęć dodatkowych dla 

dzieci w oddziale przedszkolnym                                                  

i punkcie przedszkolnym w Starym 

Folwarku        

Podpisane umowy                           

o dofinasowanie projektu                                 

z samorządem 

Województwa Podlaskiego 

31.07.2019 r. Referat ds. 

Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

12. VIII/86/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie przez Gminę 

Suwałki do partnerskiego 

projektu  pn.: "Od 

najmłodszych lat zdobywamy 

świat" 

Opracowanie wniosku wraz                           

z załącznikami. 

Złożenie wniosku                           

o dofinasowanie projektu 

31.07.2019 r. Referat ds. 

Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

 


